Zatgcznik nr 2

Oswiadczenie Wnioskodawcy

o pomocy publicznej i pomocy de minimis

Przy wiasciwym nalezy zaznaczy¢ X

Oswiadczam, ze w ciggu biezgcego roku kalendarzowego oraz 2 poprzedzajgcych go lat kalendarzowych do dnia ztozenia wniosku:

otrzymatem

nie otrzymatem

srodki stanowigce pomoc publiczng lub pomoc de minimis:

Organ
L.p. udzielajgcy
pomocy

Dzien
udzielenia
pomocy

Podstawa prawna

Wartos¢é
pomocy
W euro

Wartosc¢
pomocy
w zfotych

Nr programu pomocowego,
decyzji lub umowy




10

11

12

13

14

Razem:

otrzymatem nie otrzymatem

inng pomoc publiczng w odniesieniu do tych samych kosztéw kwalifikujgcych sie do objecia pomoca, na pokrycie ktérych ma by¢ przeznaczona pomoc de minimis

data podpis pracodawcy lub osoby upowaznionej
do reprezentowania pracodawcy
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